

Tiedote 27.10.2016

Designmuseo avaa täysin uudistetun kokoelmanäyttelyn Suomi 100 – juhluvuoden kunniaksi

Suomen itsenäisyyden juhluvuoden kunniaksi Designmuseo avaa uudistetun kokoelmanäyttelyn. Tammikuun 27. avautuva näyttely kertoo muotoilun olennaisesta roolista suomalaisen hyvinvointivaltion kehityksessä. Muotoilun kohteet ja tarpeet ovat muuttuneet vuosien varrella. Esineiden ja kalusteiden suunnittelu ei ole loppunut, mutta nyt teknologian sekä yhteiskunnan haasteisiin vastataan lisäksi tarjoamalla niin palveluita kuin käyttöliittymiä, konsepteja ja elämyksiä. Muotoilu on jatkuvassa muutostilassa. Sen määritelmä muuttuu koko ajan vastaamaan paremmin ympäröivää yhteiskuntaamme ja elämismaailmaamme. Mikä on muotoilun rooli tämän päivän hyvinvointivaltion peruspilarina – onko se utopiaa?

Digitaalisuudella on uudistetussa näyttelyssä vahva rooli. Kokoelmanäyttelyä varten Designmuseo on saanut vuoden 2016 alussa merkittävän 250 000 euron suuruisen apurahan Jane ja Aatos Erkon säätiöltä. Apuraha on mahdollistanut näyttelyn digitaalisten sovellusten toteutuksen. Sovellukset ovat mahdollistaneet ennennäkemättömien aineistojen esittämisen ja moninkertaisen tietomäärän jakamisen.

Näyttelykokemuksen ja -arkkitehtuurin sekä digitaalisten ratkaisujen suunnittelussa on Designmuseon kumppanina Suunnittelutoimisto Bondin Helsingin ja Lontoon studioista koottu tiimi. Bondin Lontoon toimisto on aiemmin tehnyt yhteistyötä muun muassa Lontoon Designmuseon kanssa. – Haluamme luoda näyttelystä monipuolisesti kiinnostavan kokemuksen, joka huomioi museon erilaiset asiakkaat turistista koululaisryhmiin. Digitaaliset ratkaisut syventävät kokemusta. Muun muassa helppokäyttöinen digitaalinen arkisto mahdollistaa kokoelmiin syventymisen myös museokäynnin jälkeen, kertoo Bondin Lontoon toimiston James Thomas.

– Tulevassa näyttelyssä muotoiluhistoriaa avataan elävinä tarinoina, tämän päivän teknologiaa ja digitaalisia alustoja hyödyntäen. Muotoilu on ollut olennainen tekijä suomalaisen, demokraattisen hyvinvointivaltion kehityksessä. Muotoilu on toive paremmasta elämästä. Se on utopioita, joista tuli osa arkea, tarkentaa näyttelytyöryhmän vetäjä amanuenssi Katarina Siltavuori Designmuseosta.

Save the dates! Designmuseon vuoden 2017 näyttelyohjelman lehdistötilaisuus Designmuseossa perjantaina 2.12. klo 10. Uudistetun kokoelmanäyttelyn lehdistötilaisuus Designmuseossa 25.1. klo 10. Lämpimästi tervetuloa!

Designmuseo on suomalaisen muotoilun valtakunnallinen erikoismuseo. Designmuseo tutkii, kerää, tallentaa, dokumentoi ja esittää muotoilua Suomessa ja kansainvälisissä kiertonäyttelyissä.

Käyntiosoite:

Korkeavuorenkatu 23, 00130 Hki
www.designmuseum.fi

Aukioloajat:

Kesäkaudella 1.6.–31.8.
Ma-Su 11–18

Talvikaudella 1.9.–31.5.

Ti 11–20

Ke-su 11–18

Ma suljettu

Sisäänpääsymaksut:

Aikuiset 10€, eläkeläiset 8€, opiskelijat 5€, alle 16-vuotiaat ilmaiseksi.

Museokortti 59€.

Arkkitehtuurimuseon ja Designmuseon yhteislippu 12€.

Lisätietoja:

Tiedottaja Päivi Balomenos

Puh. 040 753 67 25

paivi.balomenos@designmuseum.fi